
 

 

Kort rapport styrelsemöte 16 juni 2015 

Information från styrelsemöte.  

För att det ska vara lättare att följa det arbete som sker i förbundsstyrelsen kommer det 

fortsättningsvis publiceras en sammanfattning med information om några av de punkter som 

diskuterats under styrelsemötet. Protokoll med beslut finns, liksom tidigare, tillgängliga på SCF´s 

hemsida.  

Cykelombudsman 

Bo Lövstrand utsågs till cykelombudsman. Bosse har även tidigare haft detta uppdrag.  

Till cykelombudsmannen kan man vända sig för att få råd vid situationer som uppstått på 

tävlingsbanan och som kanske kräver en oberoende genomlysning. Man kan också få stöd i 

processen kring disciplinärende. Cykelombudsmannen kan driva ärenden vidare till 

disciplinnämnden. Cykelombudsmannen har, enligt RF´s stadgar, rätt att föra SCF:s talan i 

bestraffningsärende.   

Svenska Cykelförbundets Grengrupper - Mål och riktlinjer  

Från grengrupperna har det funnits en önskan om ett tydliggörande av vad grengrupperna förväntas 

göra och vilka riktlinjer som finns att förhålla sig till. Detta finns nu på pränt och är antaget av 

förbundsstyrelsen. I korta ordalag handlar det om att varje grengrupp förväntas bidra till att de för 

svensk cykels gemensamma, övergripande, målen uppnås. Prioriterade områden att arbeta med är: 

rekrytering, utbildning och tävlingar. Grengrupperna bestämmer hur man vill arbeta för att de 

gemensamma målen, både långsiktiga och kortsiktiga, ska uppnås. Liksom hur man vill arbeta för att 

utveckla grenen. Vill man vara med och påverka hur verksamheten inom en specifik gren ska 

utvecklas är det i den grengruppen man ska engagera sig.  

Kansli 

Arbetsbelastningen på kansliet var uppe till diskussion. Arbetsbelastningen är hög. Bl.a. beroende på 

att de gamla stödsystemen i den administrativa organisationen inte fungerar som önskat. Arbete 

pågår med att hitta nya, fungerande, lösningar men det tar tid. Det också. Tungroddheten i det 

administrativa arbetet genererar i sin tur många samtal och mail från medlemmar, vilket ytterligare 

späder på arbetsbelastningen. Tyvärr är en del av de samtal och mail som kommer till kansliet 

otrevliga, vilket gör att arbetsmiljön stundsvis inte är bra. Styrelsen vill i detta samanhang påpeka att 

det inte är okej att häva ur sig otrevligheter och gå till personangrepp mot den personal som är 

anställd av förbundet. Detta är självklart inte okej mot ideellt arbetande heller. 

Överlag är det viktigt att vi alla tänker på hur vi uppför och uttrycker oss. Vi håller på med detta för 

att vi älskar cykel. Låt det märkas.  

Kortbane-SM 

Det låga antalet anmälda till kortbane-SM diskuterades. Mästerskap och cuper är viktiga för att 

synliggöra svensk cykel. En tävling som kortbane-SM, med garanterad TV-tid, borde vara attraktiv för 

cyklister och deras föreningar/lag. Ett utmärkt tillfälle att visa upp klubbfärger, sponsorer och 

cyklister. 


